
Uchwała Nr XXXI/198 /2013 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim         

z dnia  30  kwietnia 2013 r.     

                 

w sprawie oddania w najem w trybie bezprzetargowym, nieruchomości zabudowanej obiektem 

użytkowym, położonej przy ulicy Korczaka w Nowym Mieście Lubawskim, stanowiącej własność Gminy 

Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie.    

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska uchwala : 

§1.1.Wyraża zgodę na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym na okres do 31 grudnia 2013 roku, 

nieruchomości zabudowanej obiektem użytkowym, położonej przy ul. Korczaka 4 w Nowym Mieście 

Lubawskim, na działce nr 127 w obr. 13  o pow. 0,1373 ha , dla której w Sądzie Rejonowym w Iławie, IX 

Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Nowym Mieście Lubawskim prowadzona jest 

księga wieczysta KW Nr EL1N/00009818/2. 

1.2.Nieruchomość wykorzystywana będzie na prowadzenie działalności Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.      

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej      

                                                                                                 ( Marcin Deja )     

 

 

 

 

 

                       


